



**यूको बैंक**  
सम्मान आपके विश्वास का



**UCO BANK**  
Honours Your Trust



HO/Finance/Share/207/2023-24

Date: 25.01.2024

**National Stock Exchange of India Ltd.**

“Exchange Plaza”

Plot no. C/1, G Block

Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai – 400 051

**NSE Scrip Symbol: UCOBANK**

**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street, Fort,

Mumbai – 400 001

**BSE Scrip Code: 532505**

Madam/ Dear Sir

**Re : Newspaper Publication – Elected Candidate**

We enclose the text of the newspaper advertisement regarding the elected candidate in connection to election of one shareholder director at the Extraordinary General Meeting held on 24.01.2024, published in Financial Express (English), Jansatta (Hindi) and Aajkal (Bengali) on 25.01.2024.

The above information is submitted in pursuance of SEBI (LODR) Regulations. Please take the above on your records and disseminate.

Yours sincerely,

**For UCO Bank**

**(Vikash Gupta)**

**Company Secretary**

Encl – as stated



HEAD OFFICE : 10, B.T.M. Sarani, Kolkata – 700 001

**Advertisement Published in English Newspaper “ Financial Express” on  
25.01.2024**

<b>यूको बैंक UCO BANK</b> (A Govt. of India Undertaking) HEAD OFFICE : 10, B.T.M. Sarani, Kolkata – 700 001			
<b>Extraordinary General Meeting (EGM)-Election of One Shareholder Director</b>			
<b>ELECTED CANDIDATE</b>			
Further to our newspaper publication dated 12.01.2024 regarding List of Valid Candidates for Election of One Shareholder Director, it is hereby informed that the following candidate has been elected from amongst the Shareholders of the Bank other than the Central Government at the EGM held on 24 <sup>th</sup> January 2024 through Video Conference (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) pursuant to Section 9(3)(i) of the Banking Companies (Acquisition and Transfer of Undertakings) Act 1970 read with the Banking Regulation Act 1949, the Nationalized Banks(Management and Miscellaneous Provisions) Scheme 1970, UCO Bank (Shares and Meetings) Regulations 2003, RBI Guidelines and other applicable Directives/Guidelines issued by Government of India/other Regulatory Authorities.			
Sl No.	Name and Address	Age (in years)	Educational/Professional Qualifications
1.	Mr. Pramoda Ranjan Mishra Flat no.- 14, Kasturi Buildings, J N Tata Road, Churchgate, Mumbai -400020	59	M.A.(Applied & Analytical Economics), Fellow of Insurance Institute of India, Diploma in Health Insurance, Diploma in Compliance, Governance & Risk Management in Insurance.
Pursuant to Regulation 66 of UCO Bank (Shares and Meetings) Regulations 2003 read with EGM Notice dated 19.12.2023, Shri Pramoda Ranjan Mishra will assume office with effect from 1st February 2024 for a period of 3 years and hold office till 31 <sup>st</sup> January 2027.			
<b>Date : 24.01.2024</b> <b>Place : Kolkata</b>		<b>For UCO Bank</b> <b>(Ashwani Kumar)</b> Managing Director & CEO	
<b>सम्मान आपके विश्वास का   Honours Your Trust</b>			



HEAD OFFICE : 10, B.T.M. Sarani, Kolkata – 700 001

Advertisement Published in Hindi Newspaper “Jansatta” on 25.01.2024

**यूको बैंक UCO BANK**  
(भारत सरकार का उपक्रम)  
प्रधान कार्यालय: 10, बी.टी.एम. सारणी, कोलकाता – 700 001

**असाधारण आम बैठक (ईजीएम)—एक शेयरधारक निदेशक का चुनाव  
निर्वाचित उम्मीदवार**

एक शेयरधारक निदेशक के चुनाव के लिए वैध उम्मीदवारों की सूची के संबंध में हमारे समाचार पत्र दिनांक 12.01.2023 के प्रकाशन के अलावा, यह सूचित किया जाता है कि 24 जनवरी 2024 को आयोजित ईजीएम में केंद्र सरकार के अलावा बैंक के शेयरधारकों में से बैंकिंग विनियमन अधिनियम 1949, राष्ट्रीयकृत बैंक (प्रबंधन और विविध प्रावधान) योजना 1970, यूको बैंक (शेयर और बैठकें) विनियम 2003, के साथ पठित बैंकिंग कंपनी (उपक्रमों का अधिग्रहण और हस्तांतरण) अधिनियम 1970 की धारा 9(3)(प) के अनुसार वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी) / अन्य ऑडियो विजुअल साधन (ओएवीएम) के माध्यम से आरबीआई दिशानिर्देश और भारत सरकार / अन्य नियामक प्राधिकरणों द्वारा जारी अन्य लागू निर्देश / दिशानिर्देश के अनुसार निम्नलिखित उम्मीदवार को चुना गया है।

क्रम सं.	नाम और पता	आयु (वर्षों में)	शैक्षिक / व्यावसायिक योग्यताएँ
1.	श्री प्रमोदा रंजन मिश्रा फ्लैट नंबर-14, कस्तूरी बिल्डिंग्स, जे एन टाटा रोड, चर्चगेट, मुंबई – 400020	59	एम.ए. (एप्लाइड एंड एनालिटिकल इकोनॉमिक्स), भारतीय बीमा संस्थान के फेलो, स्वास्थ्य बीमा में डिप्लोमा, बीमा में अनुपालन, प्रशासन और जोखिम प्रबंधन में डिप्लोमा।

दिनांक 19.12.2023 के ईजीएम नोटिस के साथ पठित यूको बैंक (शेयर और बैठकें) विनियम 2003 के विनियम 66 के अनुसार, श्री प्रमोदा रंजन मिश्रा 1 फरवरी 2024 से 3 साल की अवधि के लिए पद ग्रहण करेंगे और 31 जनवरी 2027 तक पद पर रहेंगे।

यूको बैंक के लिए  
(अश्वनी कुमार)  
प्रबंध निदेशक एवं सीईओ

दिनांक: 24.01.2024  
स्थान: कोलकाता

**सम्मान आपके विश्वास का | Honours Your Trust**



HEAD OFFICE : 10, B.T.M. Sarani, Kolkata – 700 001

Advertisement Published in Bengali Newspaper “Aajkal” on 25.01.2024

**यूको बैंक UCO BANK**  
(A Govt. of India Undertaking)  
हेड अफिस: १०, बिटीएम सराणी, कलकता-७०० ००१

**विशेष साधारणसभा (इजिएम)-एकजन शेयार होल्डर डिरेक्टर निर्वाचन**

**निर्वाचित प्रार्थी**

एकजन शेयार होल्डर डिरेक्टर निर्वाचनेर जन्य १२.०१.२०२४ तारिखे आमामेदेर संवादपत्रे प्रकाशित वैध प्रार्थीगणेर तालिका फेब्रे तथ्याप्रदान करा हच्चे ये, ब्याङ्किङ कोम्पानिज सेकशन ९ (३) (आइ) (आकुइजेशन आन्ड ट्रांसफार अफ आन्डारटेकिङ्स) आन्ड १९९०-सह पठितवा ब्याङ्किङ रेगुलेशन आन्ड १९८९, दि न्याशनालाइजड ब्याङ्कस (म्यानेजमेन्ट आन्ड मिसलेनियस प्रभिशनस) स्किम १९९०, इडको ब्याङ्क (शेयारस आन्ड मिटिंग्स) रेगुलेशनस २००३, आरविआइ निर्देशिका एवं भारत सरकार/अन्यान्य नियामक संस्थार प्रयोज्य निर्देशिका अनुयायी २४ जानुयारी २०२४ तारिख डिडिओ कनफारेन्स (डिसि)/अन्य अडिओ डिसुयल माध्यमे (ओएडिएम) अनुष्ठित विशेष साधारणसभाय केन्द्रीय सरकार व्यतित ब्याङ्केर शेयारहोल्डरगण-एर थेके निम्नलिखित प्रार्थी निर्वाचित हयेछेन।

क्रम नं	नाम ओ ठिकाना	बयस (बहुरे)	शिक्षागत/पेशादारी योग्यता
१.	श्री प्रमोदारङ्गन मिश्र फ्ल्याट नं-१४, कस्तुरी बिन्दिङ्स, जे एन टाटा रोड, चार्च गेट, मुम्बई- ४०० ०२०	५९	एम ए (आप्लाइड आन्ड आनलिटिकल इकनमिक्स), फेलो अफ इनसिगुरेन्स इन्स्टिट्यूट अफ इन्डिया, डिप्लोमा इन हेल्थ इन्सिगुरेन्स, डिप्लोमा इन कमप्लायेन्स, गर्भनेल्. आन्ड रिस्क म्यानेजमेन्ट इन इन्सिगुरेन्स

इडको ब्याङ्क (शेयारस आन्ड मिटिंग्स) रेगुलेशनस २००३ रेगुलेशन ६६ सङ्गे पठितवा इजिएम विज्जुप्ति तारिख १९.१२.२०२३ अनुयायी श्री प्रमोदारङ्गन मिश्र १ फेब्रुयारी २०२४ थेके तार पद ग्रहण करबेन ओ बहुरेर जन्य एवं ३१ जानुयारी २०२९ पर्यन्त ओइ पदे बहाल थाकबेन।

इडको ब्याङ्केर पक्के  
(अश्विनी कुमार)  
म्यानेजिङ डिरेक्टर एवं सिईओ

तारिख: २४.०१.२०२४  
स्थान: कलकता

**सम्मान आपके विश्वास का | Honours Your Trust**